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4'te

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Çiçek-
dağı Belediye Başka-
nı Hasan Hakanoğlu 
ve AK Parti Çiçekdağı 
İlçe Başkanı Kürşat 
Bek ile birlikte Tarım 
İşletmeleri Genel Mü-
dürü (TİGEM) Dr. 
Hasan Gezginç’i ma-
kamında ziyaret etti.

 Ziyarette, Kır-
şehir ve ilçelerinde 
tarım alanında yürü-

tülen çalışmalar, üre-
tim kapasitesinin ar-
tırılması ve çiftçilere 

yönelik desteklerin 
geliştirilmesi konuları 
ele alındı. 

Kırşehir’in tarımsal üretim 
kapasitesi için önemli görüşme

AK Parti 
Milletvekili 

Erkan’dan TİGEM 
Genel Müdürü 

Gezginç’e ziyaret

Erkan, TİGEM’in Kırşehir tarımına sağladığı 
katkılardan dolayı teşekkür ederek, tarımsal 

kalkınma için girişimlerin süreceğini vurguladı.

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek ve eşi Serpil Demiryürek, 1–31 Ekim 
Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında 
düzenlenen “Pembe Festival” yürüyüşüne 
katıldı.
  Kırşehir Valiliği’nin katkılarıyla, Kır-
şehir İl Sağlık Müdürlüğü ve Meme Sağlığı 
Derneği iş birliğinde gerçekleştirilen etkin-
likte, meme kanserinde erken teşhisin 
önemi bir kez daha vurgulandı.

Pembe Festival’de 
erken teşhis vurgusu

Kırşehir’de “Pembe Festival” Yürüyüşü ile 
Meme Kanseri farkındalığına dikkat çekildi

 Kırşehir Belediyesi, ede-
biyata ilgi duyan vatandaşları 
bir araya getirecek yeni bir kül-
türel etkinliğe daha imza atıyor. 
Suna Dündar ve Emin Salman’ın 

koordinatörlüğünde düzenle-
necek olan “Kırşehir Belediyesi 
Öykü Atölyesi”, Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek.

Kırşehir Belediyesi’nden 
yeni edebiyat atılımı... 

Öykü Atölyesi
 başlıyor

2'de

 Ülkemizin en büyük teknoloji, hava-
cılık ve uzay festivali olan TEKNOFEST’te 
önemli bir başarı elde eden Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi’nin takımı AHİHA, Üni-
versite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil’i makamında ziyaret etti.

AHİHA Takımı’ndan
 Rektör Karahocag�l’e z�yaret

TEKNOFEST’te başarı kazanan ekip, yeni dönem projelerini paylaştı

2'de

 Anahtar Parti Teşkilat Başkan Yar-
dımcısı Memduh Atalay, teşkilat çalışmala-
rı kapsamında 16 Ekim 2025 Perşembe 
günü Kırşehir’e gelecek. Atalay’ın ziyareti, 
parti teşkilat yapılanmasının güçlendiril-
mesi ve yerel teşkilat üyeleriyle istişare-
lerde bulunulması amacıyla gerçekleştiri-
lecek.

Memduh Atalay
 16 Ekim’de 

Kırşehir’e geliyor
Anahtar Parti Teşkilat Başkan 

Yardımcısı Memduh 
Atalay Kırşehir’i ziyaret edecek

 Kırşehir’in Çiçekdağı il-
çesi, önemli bir konut yatırımına 
kavuşuyor. Çiçekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Hakanoğlu ile AK 
Parti İlçe Başkanı Kürşat Bek, 
TOKİ Başkan Yardımcısı Osman 

Direnç’i makamında ziyaret ede-
rek, Kasım ayında başlanması 
planlanan 220 konut ve sosyal 
donatı alanları projesi hakkında 
istişarelerde bulundu.

Çiçekdağı’nda 
TOKİ’den yeni 

yaşam alanı projesi
Çiçekdağı’nda TOKİ’den 

220 konutluk dev yatırım başlıyor

Gençlik 
Merkezi’nde

 Kulüp ve
Atölye 

Faaliyetleri
 Tüm Hızıyla

 Devam Ediyor

Boztepe 
Hükümet 
Konağı 

yenilendi:
İlçe yeni bir
 görünüme

 kavuştu
Haberi 6'da
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Memduh Atalay 16 Ekim’de 
Kırşehir’e geliyor

Kırşehir’in tarımsal üretim 
kapasitesi için önemli görüşme
1'den Devam
Görüşmede ayrıca TİGEM’in bölgeye yönelik 
mevcut ve planlanan projeleri hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.
 Milletvekili Necmettin Erkan, ziyare-
tin ardından yaptığı açıklamada, TİGEM’in 
Kırşehir’e yönelik tarımsal projelerde üstlen-
diği rolün önemine vurgu yaptı.
 Erkan açıklamasında şu ifadeleri kul-
landı: “Tarım İşletmeleri Genel Müdürlü-
ğü’nü, Çiçekdağı Belediye Başkanımız 
Hasan Hakanoğlu ve AK Parti Çiçekdağı İlçe 
Başkanımız Kürşat Bek ile birlikte ziyaret 
ettik.
 Kırşehir’imize göstermiş oldukları 
ilgi ve destekleri için, Genel Müdürümüz Dr. 

Hasan Gezginç’e teşekkür ediyorum.”
 Ziyaretin, Kırşehir’in tarımsal üretim 
kapasitesini artıracak yatırımlar ve kırsal kal-
kınma projeleri açısından önemli bir adım ol-
duğu değerlendiriliyor.
 TİGEM Genel Müdürü Dr. Hasan 
Gezginç ise görüşmede, bölgedeki üreticile-
re yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüle-
ceğini, tarımsal modernizasyon ve verimlili-
ğin artırılmasına yönelik projelerin devam 
edeceğini belirtti.
 Milletvekili Necmettin Erkan’ın, Kır-
şehir’in tarım potansiyelini artıracak yeni ya-
tırımlar ve destek projeleri konusunda giri-
şimlerini sürdürdüğü ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

Öykü Atölyesi başlıyor
1'den Devam
BAŞVURULAR 15-30 EKİM TARİHLERİ 
ARASINDA
 Edebiyatseverlerin yoğun ilgi gös-
termesi beklenen atölye için başvurular 15 
Ekim’de başlayacak ve 30 Ekim tarihinde 
sona erecek. Başvuruların ardından katılım-
cı listesi oluşturulacak ve atölye çalışmaları, 
Suna Dündar ve Emin Salman’ın rehberli-
ğinde Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde 
başlayacak. Başvurular, merkezin danışma 
biriminde yapılabilecek.
ATÖLYEDE YAZININ TÜM BOYUTLARI 
ELE ALINACAK
 Kırşehir Belediyesi Öykü Atölye-
si’nde, öykü yazımının incelikleri ve kuram-
sal temelleri kapsamlı biçimde ele alınacak. 
Katılımcılar;
 Öykünün tanımı ve roman gibi 
diğer yazı türlerinden farkları,
 Olay örgüsünün kurgulanışı, karak-
ter ve mekân yaratımı,
 Kelimelerin etkili kullanımı ve anla-
tım yoğunluğu,

 Konu seçimi ve yazım öncesi hazır-
lık süreci,
 Gerçeklik-kurgu ilişkisi, betimleme 
teknikleri,
 Yalın dilin önemi,yer-zaman-olay di-
yalektiği,
 Yazım ve imla kuralları,gereksiz süs-
leme ve kelimelerden arındırma yöntemleri
gibi konularda bilgi edinecekler. Ayrıca, 
örnek öyküler üzerinden çözümleme çalış-
maları yapılacak.
AMAÇ: KIRŞEHİR’DE EDEBİYAT 
BİLİNCİNİ GÜÇLENDİRMEK
 Kırşehir Belediyesi’nin desteklediği 
bu atölye,yazarlığa ilgi duyan bireylerin ken-
dilerini geliştirmelerine, yeni yazar adayları-
nın ortaya çıkmasına ve şehirde edebi far-
kındalığın artmasına katkı sunmayı hedefli-
yor.
 Atölyeye katılmak isteyenler, belirti-
len tarihler arasında Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Danışma Birimi üzerinden 
başvurularını gerçekleştirebilecekler.
(MURAT BOR)

Çiçekdağı’nda TOKİ’den yeni 
yaşam alanı projesi

1'den Devam
Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Hasan Hakanoğ-
lu, Çiçekdağı’nın uzun zamandır beklediği modern konut projesinin 
hayata geçmesinden büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, 
“İlçe Başkanımız Kürşat Bek ile birlikte TOKİ Başkan Yardımcımız 
Osman Direnç’i ziyaret edip, Kasım ayı içerisinde yapılacak 220 
Konut ve Sosyal Donatıları yapım işi ile alakalı görüşme gerçekleş-
tirdik. İlgileri ve misafirperverliği için TOKİ Başkan Yardımcımıza te-
şekkür ediyorum.” dedi.
 Başkan Hakanoğlu, TOKİ tarafından hayata geçirilecek pro-
jenin ilçenin çehresini değiştireceğini vurgulayarak, “Bu proje, Çi-
çekdağı’nın konut ihtiyacını karşılamanın yanı sıra modern yaşam 
alanlarıyla vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak. Altyapıdan 
çevre düzenlemesine, yeşil alanlardan sosyal tesislere kadar her yö-
nüyle örnek bir yatırım olacak.” ifadelerini kullandı.
 Projenin, Çiçekdağı Belediyesi’nin koordinasyonunda yürü-
tüleceği ve Kasım ayı içerisinde temel atma aşamasına gelmesinin 
planlandığı bildirildi. Tamamlandığında ilçeye 220 konutun yanı sıra 
geniş yeşil alanlar, sosyal tesisler ve modern donatılar kazandırıla-
cak.
 Başkan Hakanoğlu, “Bu yatırımla birlikte hemşehrilerimize 
daha yaşanabilir bir Çiçekdağı sunmayı hedefliyoruz. İlçemize 
değer katacak bu projeye destek veren TOKİ yetkililerine teşekkür 
ediyorum.” diyerek sözlerini tamamladı.
 Yeni TOKİ projesinin, Çiçekdağı’nda genç nüfusun ilçede 
kalmasına katkı sağlayacağı ve yerleşim alanlarının gelişimine ivme 
kazandıracağı öngörülüyor. (MURAT BOR)

1'den Devam
Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, toplantının 16 Ekim 
2025 Perşembe günü saat 20.30’da parti 
il başkanlığı binasında yapılacağı duyu-
ruldu.
  Ziyaretin, parti içi iletişimin güç-
lendirilmesi ve önümüzdeki döneme iliş-
kin hedeflerin değerlendirilmesi açısın-
dan önemli bir fırsat olacağı vurgulandı.
Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal 
Kaya, ziyarete ilişkin açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Teşkilat Başkan Yardımcımız 
Sayın Memduh Atalay’ı Kırşehir’de ağırla-
maktan büyük memnuniyet duyacağız. 
Bu buluşma, partimizin teşkilat yapılan-
ması, hedefleri ve yol haritası açısından 
son derece önemli bir fırsat olacak. Tüm 
teşkilat üyelerimizi bu anlamlı buluşmada 
bir araya gelmeye davet ediyoruz.”
 Ziyaret kapsamında Memduh Ata-
lay’ın, Kırşehir il teşkilatıyla istişarelerde 
bulunması, parti faaliyetlerini değerlen-
dirmesi ve teşkilat mensuplarına yönelik 
motivasyonel bir konuşma yapması bek-
leniyor.
 Toplantının ardından Atalay’ın Kır-
şehir’deki parti üyeleriyle bir araya gele-
rek yerel çalışmalar ve teşkilatın önü-
müzdeki süreçte yürüteceği projeler hak-
kında fikir alışverişinde bulunacağı öğre-
nildi. (TUĞBA GÜL)

Pembe Festival’de 
erken teşhis vurgusu
1'den Devam
TOPLUM SAĞLIĞINDA ERKEN TEŞHİSİN ÖNEMİ VURGU-
LANDI
 Yürüyüşe, Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, İl Sağ-
lık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, AFAD İl Müdür 
Yardımcısı Ekrem Canbolat, AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal, sağlık 
çalışanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılar, pembe renkli 
balonlar ve farkındalık mesajları taşıyan pankartlarla yürüyerek, 
toplumda meme kanseriyle mücadelede bilinç oluşturmayı amaçla-
dı. Etkinlik boyunca “Erken teşhis hayat kurtarır” sloganı ön plana 
çıktı.
BİLGİLENDİRME VE TARAMA HİZMETLERİ TANITILDI
 Yürüyüş sonunda sağlık personelleri, vatandaşlara meme 
kanserinin erken teşhisi ve tarama programları hakkında bilgilendi-
rici broşürler dağıttı. Katılımcılara ayrıca, Kırşehir İl Sağlık Müdür-
lüğü tarafından sunulan ücretsiz tarama hizmetleri hakkında bilgi 
verildi.
VALİ DEMİRYÜREK: “ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR”
 Etkinlikte konuşan Vali Murat Sefa Demiryürek, farkındalık 
çalışmalarının toplum sağlığı açısından büyük önem taşıdığını vur-
gulayarak; “Meme kanseriyle mücadelede en kritik nokta erken teş-
histir. Kadınlarımızın düzenli kontrollerini yaptırmaları, bu hastalığın 
önlenmesinde ve tedavisinde en önemli adımdır. Bu tür etkinlikler-
le farkındalığı artırmak, sağlıklı bir toplum için hepimizin sorumlu-
luğudur.” dedi.
 Vali Demiryürek’in eşi Serpil Demiryürek de kadınlara yö-
nelik farkındalık kampanyalarının artırılmasının gerekliliğine dikkat 
çekerek, “Kadınlarımızın kendi sağlıklarını önemsemeleri, ailelerinin 
geleceğini korumak anlamına gelir.” ifadelerini kullandı.
TOPLUMSAL DUYARLILIK MESAJI
 Kırşehir’de düzenlenen “Pembe Festival” yürüyüşü, sağlık 
çalışanlarının ve vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. Et-
kinlik, meme kanseriyle mücadelede erken teşhisin ve düzenli sağ-
lık kontrollerinin hayati önemine bir kez daha dikkat çekti.
                                     (MURAT BOR)

AHİHA Takımı’ndan
 Rektör Karahocag�l’e z�yaret
1'den Devam
10 Ekim 2025 tarihinde rektörlük makamın-
da gerçekleşen ziyarete TEKNOFEST Koor-
dinatörü Bilal Atak, AHİHA Takımı Kaptanı 
Kaan Sarı ve takım üyeleri Dilara Alemdar, 
Havva Erdoğan, Alperen Çelik ile Kusay Ta-
rakçı katıldı.
PROJELER VE BAŞARI HİKAYELERİ 
PAYLAŞILDI
 Samimi bir ortamda gerçekleştirilen 
görüşmede, TEKNOFEST süreci ve üniversi-
tenin teknoloji alanındaki başarıları değer-
lendirildi. Ziyarette AHİHA Takımı üyeleri, 
TEKNOFEST 2024’te başlayan başarı hika-
yelerini ve halen devam eden projelerini 
Rektör Karahocagil ile paylaşarak bilimsel 
çalışmalar, yenilikçi fikirler ve gelecek he-
defleri hakkında bilgi sundular.
“ÖĞRENCİLERİMİZİN TEKNOLOJİYE 
OLAN MERAKI GURUR VERİCİ”
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, öğrencilerin teknolojiye olan il-
gisinin ve üretken yaklaşımlarının kendileri-
ni gururlandırdığını belirtti. 
 Rektör Karahocagil, “Üniversitemiz 
öğrencilerinin TEKNOFEST gibi ulusal çapta 

önemli bir platformda başarı göstermeleri, 
hem üniversitemiz hem de ilimiz adına 
büyük bir gurur kaynağıdır. Bilim ve tekno-
lojiye yönelen her adım, ülkemizin gelece-
ğine yapılan yatırımdır.” ifadelerini kullandı.
ANLAMLI HEDİYELER TAKDİM 
EDİLDİ
 Ziyaretin sonunda TEKNOFEST Ko-
ordinatörü Bilal Atak ve AHİHA Takımı üye-
leri, Rektör Karahocagil’e TEKNOFEST Katı-
lım Belgesi, festival sonunda yayımlanan 
kitap ve AHİHA Takımı tişörtünü hediye et-
tiler. Rektör Karahocagil, gençlerin başarıla-
rının devamını dileyerek, üniversitenin yeni-
likçi ve üretken öğrenci projelerine her za-
man destek vereceklerini vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

 Tekirdağ'da içme suyu ve tarım-
sal sulamada kullanılan Naip Barajı'nın 
doluluk oranı, son yağışlardan sonra art-
madı. Yaz mevsiminin sıcak geçmesi ve 
artan su kullanımından dolayı azalan su 
miktarını, son günlerdeki yağışlar da et-
kilemedi.
 Yağışlardan önce 1 milyon met-
reküp olan Naip Barajı'nın su seviyesi, 
yağışların ardından da aynı kaldı.
 Kentin su ihtiyacını karşılamak 
amacıyla, Tekirdağ Valiliğinin kararı doğ-
rultusunda Yazır Göleti'nden su alımı 
devam ediyor.
Suyun çekildiği bölgelerde çatlaklar olu-
şurken, bazı alanların otlarla kaplandığı 
görüldü.
 Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İda-
resi (TESKİ) Genel Müdürlüğünden alı-
nan bilgiye göre, ölü hacimden içme 
suyu temini sürüyor. (AA)

Tekirdağ'da Naip 
Barajı'nın doluluk
 oranı yağışlara 
rağmen artmadı
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 Türkiye’de şehircilik anlayışı uzun zamandır ciddi bir 
çıkmazda.
 Özellikle yerel yönetimlerin getirim odaklı yaklaşımı, 
kentlerimizin çehresini her geçen gün daha da yaşanmaz hâle 
getiriyor.
 Bugün Anadolu’nun dört bir yanına baktığımızda; tari-
hi, doğası ve kültürüyle öne çıkan şehirlerin, çarpık yapılaşma-
nın kurbanı olduğunu görmek ne yazık ki sürpriz değil.
 Avrupa’da şehir planları yüz yıllık vizyonlarla hazırlanır-
ken, bizde her beş yılda bir sil baştan yapılıyor.
 Neden mi?
 Çünkü her gelen belediye başkanı, beraberinde yeni 
bir "plan" getiriyor. Ancak bu planların merkezinde çoğu zaman 
halkın ihtiyaçları değil, getirim hesapları yer alıyor.
 Plan demek, aynı zamanda yeni imar alanları, yeni iha-
leler, yeni kazançlar demek...
 Bir zamanlar geniş sokakları, ferah meydanları ve yeşil 
alanlarıyla huzur veren şehirlerimiz bugün dev beton yığınları-
nın arasında sıkışıp kalmış durumda.
 Yüksek yapılar dar sokaklara sığdırılmış, sosyal donatı-
lar unutulmuş. Otopark yok, oyun alanı yok, park yok…
 Olan ne?
 Sırt sırta, dip dibe kondurulmuş ucube beton binalar.
 Bu tabloyu kim çizdi?
 Elbette seçilmiş yerel yöneticiler.
 Ruhsatları kim verdiyse, bu çarpıklığın mimarı da odur.
 Sorun, sadece bilgi eksikliği değil; aynı zamanda ahlaki 
bir sorumluluk yoksunluğu.
 Seçilmişlerin görevi kenti daha yaşanabilir kılmakken, 
maalesef birçoğu bu koltuğu “getirim” için kullanıyor.
 Her seçim döneminde aynı sahneyi yaşıyoruz.
 Yeni başkan geliyor, ilk iş kaldırım taşlarını değiştiriyor.
 Asfalt sökülüyor, tekrar dökülüyor.
 Orta refüjlere çiçekler, süs bitkileri, ışıklandırmalar…
 Alt yapı?
 Ona kimse dokunmuyor.
 Patlayana kadar kimsenin umurunda değil.
 Bu sadece büyükşehirlerin değil, neredeyse tüm Ana-
dolu şehirlerinin ortak kaderi.
 Ana caddelerde, ara sokaklarda, gecekondu bölgele-
rinde, rezidansların gölgesinde…
 Her yerde aynı görüntü: düzensizlik, izdiham ve huzur-
suzluk.
 İmar planları parsel parsel, metrekare metrekare “he-
saplanıyor”.
 Araya park koymak, okul alanı bırakmak, çocuklara 
nefes alacak bir yer sunmak kimsenin önceliği değil.
 Çünkü getirim oralarda değil; getirim, betonun yüksel-
diği yerde.
 Bazı yerlerde atamayla gelen yöneticiler, bilgi ve ahla-
ka dayalı bir hizmet anlayışı sergileyebiliyor.
 Ancak seçilmişlerin çoğunda bu sorumluluk bilinci yok.
Partiler değişiyor, başkanlar değişiyor ama anlayış hep aynı ka-
lıyor. 
 Kentsel dönüşüm vaatleriyle gelenler, önce ceplerini 
sonra çevrelerini dönüştürüyor.
 Dünyanın birçok ülkesinde aynı tuğla, aynı demir, aynı 
çimentoyla adeta sanat eseri gibi şehirler inşa edilirken; bizde 
bu malzemelerden çirkin, çarpık, güvensiz yapılar çıkıyor orta-
ya.
 Çünkü sistem, şehri değil karı önceleyen bir düzenin 
üzerine kurulmuş.
 Burada siyasi parti ayırmaksızın söylüyorum: sorumlu-
luk hepinizin.
 Bu anlayışla ne şehirler gelişir ne de toplum huzur 
bulur.
 Sonuç olarak, seçilmişlerin getirim seviciliği geleceği 
betonlarla yok ediyor.
 Türkiye’nin dört bir yanında, insanın değil rantın mer-
kezde olduğu bir yapılaşma anlayışı egemen.
 Bu yalnızca bugünü değil, geleceğimizi de tehdit edi-
yor.
 Artık birilerinin şunu yüksek sesle sorması gerekiyor:
“Bu şehirler kimin için inşa ediliyor?”

 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan, Gazze’de ka-
lıcı ateşkesin sağlan-
ması amacıyla 
Mısır’da düzenlenen 
“Barış İçin Şarm El-
Şeyh Zirvesi”ne katıl-
dı. 
 Zirvede 
dünya liderleriyle bir 
araya gelen Cumhur-
başkanı Erdoğan, 
“Niyet Beyanı”nı im-
zalayarak, barışın ve 
adaletin sağlanması 
yönündeki güçlü me-
sajını tüm dünyaya 
iletti.
 Zirvede, böl-
gedeki insani krizle-
rin son bulması ve 
kalıcı barışın tesisi 
için uluslararası iş bir-
liği çağrısı yapan 
Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın tutumu, 

dünya kamuoyunda 
geniş yankı uyandır-
dı.
Erkan: “Cumhur-
başkanımız, ada-
letin ve vicdanın 
sesi oldu”
 Zirveye iliş-
kin değerlendirmede 
bulunan AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Cum-
hurbaşkanı Erdo-
ğan’ın uluslararası 
barış çabalarındaki 
kararlı duruşuna dik-
kat çekti.
Milletvekili Erkan 
açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı:
 “Cumhur-
başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 
Gazze’de kalıcı ateş-
kesin sağlanması 
amacıyla Mısır’da dü-
zenlenen ‘Barış İçin 

Şarm El-Şeyh Zirve-
si’nde dünya liderle-
riyle birlikte Niyet Be-
yanı’nı imzalayarak, 
bir kez daha adale-
tin, vicdanın ve barı-
şın sesi olmuştur.
 Cumhurbaş-
kanımız, her plat-
formda Filistin halkı-
nın yanında durmak-
ta ve insanlığın ortak 
vicdanına seslen-
mektedir. Bu kararlı 
duruş, sadece bölge 
için değil, tüm dünya 
için umut kaynağı-
dır.”
 Milletvekili 
Erkan, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın barış 
çağrısının, Türki-
ye’nin adalet ve in-
sanlık merkezli dış 
politikasının en güçlü 
yansımalarından biri 
olduğunu belirterek, 

“Türkiye bugün yal-
nızca bölgesinde 
değil, tüm dünyada 
vicdanın sesi olmaya 
devam ediyor” dedi.
Türkiye’den Barı-
şa Güçlü Destek
 “Barış İçin 
Şarm El-Şeyh Zirve-
si”, Gazze’de yaşa-
nan insani trajedinin 
sona erdirilmesi, böl-
gede kalıcı ateşkesin 
sağlanması ve barı-
şın tesis edilmesi 
amacıyla düzenlendi.
 Zirveye katı-
lan dünya liderleri, 
uluslararası toplumu 
ortak bir irade etra-
fında birleştirerek 
barış sürecine destek 
vermeyi hedefledi. 
Türkiye’nin zirvedeki 
aktif rolü, bölgedeki 
istikrar, adalet ve in-
sani değerlerin ko-

runması yönündeki 
diplomatik çabalara 
yeni bir ivme kazan-
dırdı.
 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın im-
zaladığı “Niyet Beya-
nı”, dünya ülkelerinin 
ortak barış arayışını 
simgelerken, Türki-
ye’nin sürece olan ya-
pıcı, kararlı ve insani 
temelli yaklaşımını 
da bir kez daha göz-
ler önüne serdi.
“Türkiye’nin Du-
ruşu Umut Işığı”
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Türkiye’nin barış ve 
insani diplomasi viz-
yonunun altını çize-
rek sözlerini şu şekil-
de tamamladı:
 “Cumhur-
başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın li-

derliğinde Türkiye, 
her zaman mazlu-
mun yanında, adale-
tin safında yer almış-
tır. Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına 
karşı sesini en gür şe-
kilde yükselten lider 
olarak, dünya vicda-
nına yön veren bir 
duruş sergilemiştir.”
 Milletvekili 
Erkan, Türkiye’nin 
barıştan, adaletten 
ve insanlıktan yana 
tutumunu kararlılıkla 
sürdüreceğini belir-
terek, “Cumhurbaş-
kanımızın mesajı, sa-
dece bölgeye değil, 
tüm insanlığa yöne-
liktir; bu mesaj, vic-
danın, adaletin ve 
umudun çağrısıdır” 
ifadelerini kullandı. 
(HABER 
MERKEZİ)

Milletvekili Erkan: “Erdoğan,
Dünya Vicdanına Seslendi”

 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, 
konut piyasasında 
yaşanan kriz, artan 
kiralar ve barınma 
sorununa ilişkin 
açıklamalarda bu-
lundu. 
 Kaya, eko-
nomik istikrarsızlık 
ve konut arzındaki 
yetersizliğin, ev sa-
hibi-kiracı ilişkilerini 
derin bir krize sü-
rüklediğini belirte-
rek, devletin barın-
ma politikalarının ye-
niden yapılandırıl-
ması gerektiğini vur-
guladı.
“Ev Sahipleriyle 
Kiracılar Birbirine 
Düşürülmüştür”
 Başkan 
Cemal Kaya, Türki-
ye’deki konut soru-
nunun giderek bü-
yüdüğünü ve vatan-
daşların yaşamını 
olumsuz etkilediğini 
belirterek şu ifade-
leri kullandı:
 “Ekonomik 
istikrarsızlık ve 
konut arzındaki ye-
tersizlik, ev sahibi-
kiracı ilişkilerini 
derin bir krize sü-
rüklemiştir. Hayat 
pahalılığı, yüksek ki-
ralar ve yavaş işle-

yen hukuk sistemi 
vatandaşın omuzu-
na ağır bir yük bin-
dirmiştir. Ev sahiple-
riyle kiracılar birbiri-
ne düşürülmüştür. 
Bu, devletin barın-
ma politikasındaki 
çöküşün sonucu-
dur.”
 Kaya, TÜİK 
verilerine göre Tür-
kiye’de ev sahipliği 
oranının %55,8’e ge-
rilerken, kiracı ora-
nının %28’e yüksel-
diğini aktardı. 2024 
yılı verilerine göre 
ise 127 bin 676 tah-
liye davası açıldığını, 
34 bin 366 kiracı 
icra dosyasının 
işlem gördüğünü ha-
tırlattı.
Anahtar Parti’den 
Somut Çözüm Pa-
keti
 Cemal 
Kaya, Anahtar 
Parti’nin konut ve 
kira krizine yönelik 
hazırladığı çözüm 
planını da paylaştı. 
Kaya, hem kiracının 
barınma hakkını 
hem de ev sahibinin 
mülkiyet hakkını ko-
ruyacak adımlar ata-
caklarını belirterek 
şu maddeleri sırala-
dı:
- Her konut projesi-

nin en az %15’i sos-
yal konut olacak.
- TOKİ ve özel sek-
tör, sosyal konut ya-
pımında teşvik edi-
lecek.
- Yerel yönetimlere 
kiralık konut stoku 
bulundurma mecbu-
riyeti getirilecek.
- Kira sözleşmeleri 
E-Devlet üzerinden 
zorunlu hale ge-
lecek.
- Kira ödemeleri yal-
nızca banka sistemi 
aracılığıyla yapıla-
cak.
- Uzayan tahliye ve 
dava süreçleri sona 
erdirilecek.
“Devlet Adaleti 
Yeniden Tesis 

Edecek”
 Kaya, Türki-
ye’de barınma krizi-
nin artık sosyal bir 
mesele haline geldi-
ğini belirterek, 
Anahtar Parti’nin bu 
soruna köklü bir 
çözüm getirmekte 
kararlı olduğunu vur-
guladı:
 “Anahtar 
Parti olarak hem ki-
racının barınma hak-
kını hem de ev sahi-
binin mülkiyet hak-
kını koruyacağız. 
Devlet adaleti yeni-
den tesis edecek. 
Adil kira, güvenli ev, 
onurlu yaşam bizim 
temel ilkemizdir.”
(TUĞBA GÜL)

Anahtar Parti’den Barınma 
Krizine Çözüm Paketi

 Kırşehir'de düzenlenen uyuşturucu 
operasyonunda gözaltına alınan şüpheli tu-
tuklandı.
 İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şubesi ekipleri, uyuşturucu ti-
careti yapan şüphelilerin yakalanmasına yö-
nelik çalışma yürüttü. Bu kapsamda belirle-
nen adrese operasyon düzenleyen ekipler, 
H.A'nın üzerinde ve ikametinde bir miktar 
sentetik uyuşturucu ele geçirdi.
 Gözaltına alınan zanlı, emniyetteki iş-
lemlerin ardından sevk edildiği adliyede çı-
karıldığı hakimlikçe tutuklandı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 
uyuşturucu 

operasyonunda
1 zanlı tutuklandı
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 "Her küçük gözde bir evren saklı-
dır; keşfetmek cesaret ister, yazmak ise o 
cesareti çoğaltır." — Birsen Eker
Bir İmzanın Büyüsü
 30 Eylül – 5 Ekim tarihleri arasın-
da düzenlenen Kaman Ceviz Festivali ve 
Kitap Fuarı’nda, Aysima Yayınları yazarı 
olarak yer almak büyük bir onurdu. 
 Yeni dostluklar kurdum, içten soh-
betlerle dolu unutulmaz anılar biriktirdim. 
 Dört Kafadar Macera Peşinde ki-
tabımla minik okurlarımla buluşmak, onla-
rın heyecanına ortak olmak tarifsiz bir 
mutluluktu.
 Fuarda küçük bir okurum kalaba-
lığın arasından bana yaklaşıp, “Ablacım, 
bu kitabı benim için imzalar mısın?” dedi. 
 Gözlerindeki ışık, yüreğimin en 
derin yerine işledi. Kalemimi uzattım, im-
zamı attım. 
 Biraz sonra annesiyle birlikte geri 
geldi. Fotoğraf çektik, sarıldık. Kitabındaki 
gizemli maceralara bayıldığını anlattı, ge-
lecek yıl yine fuarda buluşmak istediğini 
söyledi. 
 Ona Dört Kafadar Macera Peşin-
de’nin cesaret, umut ve hayal gücü getir-
mesini diledim.
 “Her sayfa, yeni bir keşfin kapısını 
aralıyor.”
 Bir okurum bana kendi keşif hari-
tasını gösterdi; gözlerindeki heyecan, ma-
ceramı daha da canlı kıldı. 
 İşte yazmanın en büyük ödülü 
bu: bir çocuğun hayal gücünü kendi hikâ-
yenle buluşturabilmek.
Kalpten Kalbe
 Okurlarımla aramızda kelimelerin 
ötesine geçen bir bağ var. Her birinin göz-
lerinde merak, kalplerinde samimiyet par-
lıyor. Onlara yaklaştığımda, sohbetlerimi-
zin ruhlarına dokunduğunu hissediyorum. 
 Yazmanın en kıymetli yanı; hayal 
gücünü paylaşmak, kalemle kalbe yol bul-
mak ve bir çocuğun dünyasında ışık yaka-
bilmek.

 “Minik gözlerdeki merak, yazma-
nın en güzel ödülü.”
 Kitabımda, Kızılırmak’tan Cacabey 
Meydanı’na uzanan, Göktürkçe’nin izlerini 
taşıyan gizemli bir izcilik serüveni yer alı-
yor. Her sayfa, dostlukla örülmüş bir ma-
ceranın kapısını aralıyor. 
 Hikâyenin sonu sürprizlerle dolu; 
her dönemeçte heyecan yeniden başlıyor 
ve okuru merakla bir sonraki sayfaya çeki-
yor. 
 Göktürkçe’nin sırlarını keşfetmek, 
sadece okumak değil; geçmişle bugün ara-
sında bir köprü kurmaktır.
 Okurlarımı, sırlarla dolu ve sürük-
leyici bir yolculuğa davet ediyorum; çünkü 
gerçek keşif, satır aralarında başlıyor. Ve 
tabii ki bu sadece bir başlangıç. 
 Dört Kafadar Macera Peşinde seri-
si, minik okurlarımı yeni maceralara, gi-
zemli izcilik serüvenlerine ve dostluk dolu 
yolculuklara taşımaya devam edecek. Her 
yeni kitap, yeni sırlar, sürprizler ve keşif-
lerle dolu olacak.
 “Bu yolculuk bitmeyecek; her 
okur bir hikâyenin yeniden doğuşudur.”
 Bu fuar bana bir kez daha hatır-
lattı: yazmak yalnızca kelimeleri kâğıda 
dökmek değil, bir kalbe dokunmak, bir 
ruhu uyandırmak ve bir hayali gerçeğe dö-
nüştürmektir. 
 Her kitap ardında iz, umut ve te-
bessüm bırakır. Minik okurlar, kalbinizi 
açın, hayal gücünüzü serbest bırakın; 
çünkü her sayfa sizi bambaşka bir dünya-
ya taşıyacak.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi, 
Ahi İlahiyat Derneği 
(AHİLDER) tarafın-
dan düzenlenen Se-
minerler Serisi V kap-
samında anlamlı bir 
programa ev sahipli-
ği yaptı. 
 Etkinlikte, 
Dr. Öğr. Üyesi İzzet 
Gülaçar tarafından 
“Özgür Filistin’in Ge-
leceğinde Akademi-
nin Rolü: Kudüs Üni-
versitesi Örneği” ko-
nulu seminer ger-
çekleştirildi.

Filistin’de Akade-
minin Direnişteki 
Rolü Anlatıldı
 Seminerde 
konuşan Dr. Öğr. 
Üyesi İzzet Gülaçar, 
Filistin’deki eğitim ku-
rumlarının, özellikle 
Kudüs Üniversite-
si’nin, özgürlük ve di-
reniş mücadelesinde 
üstlendiği kritik rolü 
anlattı. 
 Akademinin 
sadece bilim üretim 
merkezi değil, aynı 
zamanda adalet, 
insan hakları ve öz-
gürlük bilincinin taşı-

yıcısı olduğunu belir-
ten Gülaçar, şu ifa-
deleri kullandı:
 “Filistin’deki 
akademik kurumlar, 
tüm baskılara rağ-
men bilgi üretmeye 
devam ediyor. Aka-
demisyenlerin ve öğ-
rencilerin bu kararlı 
duruşu, geleceğin 
özgür Filistin’ine ışık 
tutmaktadır.”
 Gülaçar ay-
rıca, Filistin’in gele-
ceğinde uluslararası 
akademik dayanış-
manın büyük önem 
taşıdığını vurguladı.

AHİLDER’den 
Yeni Dönem Faali-
yetleri
 Program ön-
cesinde söz alan 
AHİLDER Başkanı 
Öğr. Gör. Zeyid Kork-
maz, derneğin yeni 
dönemde gerçekleş-
tireceği etkinlikler 
hakkında bilgi verdi. 
 Korkmaz, öğ-
rencilerin akademik 
ve kültürel gelişimle-
rini desteklemeye yö-
nelik seminer, atölye 
ve sosyal buluşmala-
rın dönem boyunca 
devam edeceğini be-

lirtti.
 “AHİLDER 
olarak hem öğrenci-
lerimizin akademik 
gelişimine katkı sun-
mak hem de ümmet 
bilincini güçlendir-
mek istiyoruz.”
diyen Korkmaz, 
programa katkı 
sunan akademisyen-
lere ve öğrencilere 
teşekkür etti.
Yoğun Katılım ve 
Farkındalık
 İlahiyat Fa-
kültesi öğretim üye-
leri ve çok sayıda öğ-
rencinin ilgiyle takip 
ettiği seminer, soru-
cevap bölümüyle 
sona erdi. Katılımcı-
lar, Filistin’deki aka-
demik direnişin 
önemi ve İslam dün-
yasının bu süreçte 
üstlenmesi gereken 
sorumluluklar üzeri-
ne görüş alışverişin-
de bulundu.
 AHİLDER’in 
düzenli olarak sür-
dürdüğü Seminerler 
Serisi, akademik bi-
linç ve toplumsal far-
kındalık oluşturma 
hedefiyle önümüz-
deki dönemde de 
farklı temalarla 
devam edecek.
(FİLİZ ÖZ)

AHİLDER Seminerler Serisi V, Filistin
Temalı Programla Devam Etti

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
12 Ekim Dünya Artrit 
Günü dolayısıyla va-
tandaşlara yönelik 
önemli bir farkında-
lık açıklaması yayım-
ladı. 
 Açıklamada, 
toplumda sık görü-
len bir sağlık proble-
mi olan artritin 
erken tanı ve teda-
viyle kontrol altına 
alınabileceği vurgu-
lanarak, “Geçmeyen 
eklem ağrılarınızı 
ihmal etmeyin” uya-
rısında bulunuldu.
Artrit: Sessizce 
İlerleyen Bir 
Eklem Hastalığı
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan bilgilendir-
mede, artritin ek-
lemlerde ağrı, sert-
lik, şişlik ve kızarıklık 
gibi belirtilerle ken-
dini gösterebileceği 
ifade edildi. Açıkla-
mada, “Artrit, ek-
lemlerde iltihaplan-
maya yol açan, ağrı, 
hareket kısıtlılığı, şiş-
lik ve kızarıklıkla ken-
dini gösteren bir has-
talık grubudur. 
 En sık görü-
len türleri osteoartrit 
(kireçlenme) ve ro-
matoid artrit olarak 
bilinir. Geçmeyen 

eklem ağrılarınız 
varsa aile hekiminize 
başvurmayı ihmal et-
meyin.” denildi.
 Uzmanlar, 
özellikle sabahları 
eklem sertliği, ek-
lemde ısı artışı veya 
sürekli ağrı yaşayan 
vatandaşların vakit 
kaybetmeden dokto-
ra başvurmaları ge-
rektiğini belirtti.
Erken Teşhis Kalı-
cı Hasarı Önler
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, artritin te-
davisinde erken teş-
hisin hayati öneme 
sahip olduğunu vur-
guladı. 
 Tedavi edil-
mediği takdirde has-
talığın ilerleyerek ka-
lıcı eklem hasarına 
ve hareket kısıtlılığı-
na yol açabileceğine 
dikkat çekildi.
  Ayrıca, dü-
zenli egzersiz yapıl-
ması, sağlıklı besle-
nilmesi ve ideal kilo-
nun korunmasının 
hastalığın ilerlemesi-
ni yavaşlatmada et-
kili olduğu ifade edil-
di.
Sağlık Bakanlı-
ğı’ndan Hatırlat-
ma
 T.C. Sağlık 
Bakanlığı tarafından 

Dünya Artrit Günü 
kapsamında yayım-
lanan bilgilendirme 
afişinde ise vatan-
daşlara şu uyarıda 
bulunuldu:
“Geçmeyen eklem 
ağrılarınız varsa aile 
hekiminize başvur-
mayı ihmal etme-
yin.”
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
artrit konusunda top-
lumun bilinç düzeyi-
ni artırmak amacıyla 
farkındalık çalışmala-

rına ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam 

edeceklerini bildirdi.
(SEVGİ ER)

İl Sağlık Müdürlüğü’nden Dünya 
Artrit Günü’nde farkındalık çağrısı

 Kırşehir 
Kudüs Platformu ve 
Kırşehir İnsan Hak 
ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Der-
neği, Gazze’de yaşa-
nan insani krize dik-
kat çekmek ve bölge 
halkına destek 
olmak amacıyla yar-
dım kampanyası baş-
lattı. “Gazze Acil Yar-
dım Bekliyor” sloga-
nıyla duyurulan kam-
panya, savaşın ve 
ambargonun gölge-
sinde yaşam müca-
delesi veren Filistin-
lilere umut olmayı 
hedefliyor.
1 Koli Bedeli 
2.000 TL
Kampanya kapsa-
mında hazırlanan 
yardım kolilerinin be-
deli 2.000 TL olarak 
belirlendi. Vatandaş-
lar, destek olmak is-
teyenler için Kırşehir 
İHH Derneği’ne ait 
TR880020500009-
381558600001 nu-
maralı banka hesabı 
üzerinden bağışta 
bulunabiliyor.
Kırşehir’den Gaz-
zelilere Dayanış-
ma Mesajı
 Kırşehir 
Kudüs Platformu ve 
İHH yetkilileri, kam-
panyanın amacının 
Gazze halkının yaşa-
dığı zorluklara karşı 
farkındalık oluştur-
mak ve bölgeye acil 

insani yardım ulaş-
tırmak olduğunu be-
lirtti. 
 Yapılan 
açıklamada, 
“Gazze’deki kardeş-
lerimiz zor bir dö-
nemden geçiyor. Her 
bir yardım kolisi, bir 
ailenin umudu, bir 
çocuğun geleceği 
olabilir. Kırşehir hal-
kını bu dayanışmaya 
destek olmaya davet 
ediyoruz.” ifadeleri-
ne yer verildi.
Bağışlar Devam 

Ediyor
 Kırşehir 
Kudüs Platformu ve 
İHH’nın ortak yürüt-
tüğü kampanya kap-
samında toplanan 
yardımlar, İHH 
İnsani Yardım Vakfı 
aracılığıyla Gazze’ye 
ulaştırılacak. Yetkili-
ler, Kırşehirli vatan-
daşların duyarlılığı-
nın her zaman yük-
sek olduğunu belir-
terek, kampanyanın 
kısa sürede büyük 
bir katılıma ulaştığını 

ifade etti. 
 Gazze’deki 
sivillere destek ol-
mayı amaçlayan bu 
kampanya, Kırşe-
hir’in vicdanlı duru-
şunun bir gösterge-
si olarak değerlendi-
riliyor.
 Katkı sağla-
mak isteyen vatan-
daşlar, Kırşehir İHH 
ve Kırşehir Kudüs 
Platformu aracılığıy-
la kampanyaya des-
tek verebiliyor.
(TUĞBA GÜL)

Kırşehir’de 
Gazze için yardım

seferberliği başlatıldı



 Karacabey,  
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Orman Genel 
Müdürlüğü koordi-
nasyonunda 20–25 
Ekim'de gerçekleşti-
rilecek İstanbul 
Orman İnovasyon 
Haftası (IFIW) önce-
sinde basın toplantı-
sı düzenledi.
 BM Orman 
Forumu'nda orman 
yangınlarının özel bir 
başlık olarak ele 
alınması ve Türki-
ye'nin liderlik girişi-
minde bulunması ta-
lebini gündeme ge-
tirdiklerini aktaran 
Karacabey, "Şubat 
ayında yapmış oldu-
ğumuz bu başvuru 

BM tarafından uygun 
görüldü ve mayıs 
ayındaki toplantıda 
Türkiye'nin böyle bir 
liderlik girişiminde 
bulunmasının uygun 
bulunduğu karara 
bağlandı." diye ko-
nuştu.
 Karacabey, 
orman yangınlarına 
hazırlık ve yenilikçi 
teknolojiler konula-
rında etkinlik başlat-
tıklarını, orman yan-
gınlarıyla ilgili Gıda 
ve Tarım Örgütü ile 
BM'nin diğer organ-
larının düzenlediği et-
kinliklerine de bu sü-
rece dahil edildiğini 
anlattı.
"Tecrübelerin pay-

laşılacağı bir 
hafta olacak”
 Türkiye'nin, 
bu haftayla dünya or-
mancılığı açısından 
BM çatısı altında 
büyük bir organizas-
yona ev sahipliği ya-
pacağının altını çizen 
Karacabey, şöyle 
devam etti:
 "Başta or-
manlar ve orman 
yangınları olmak 
üzere dünyadaki ye-
nilikçi teknolojilerin 
ele alınacağı, bugü-
ne kadar orman yan-
gınlarıyla mücadele-
de kullanılan teknik-
lerin ve teknolojilerin 
görüşüleceği, tecrü-
belerin paylaşılacağı 

bir hafta olacak. 
 Bu etkinlik, 
ülkemiz açısından 
186 yıllık ormancılık 
tecrübemizin ve 
orman yangınlarıyla 
mücadeledeki başa-
rımızın BM çatısı al-
tında diğer ülkelerin 
ormancılarına ışık tut-
ması açısından ol-
dukça önemli. 
 Artık orman 
yangınları sadece ya-
şanılan ülkenin 
problemi olmakla kal-
mıyor. 
 Bir ülkede 
yaşanan orman yan-
gını maalesef bütün 
ülkeleri etkiliyor. 
 Dolayısıyla 
tüm ülkelerin or-

mancılık ve özellikle 
orman yangınları ala-
nındaki tecrübelerini 
ve sahip oldukları im-
kanları, teknolojileri 
ve teknik bilgileri bir-
biriyle paylaşması 
önemli. 
 Bu bilgilerin 
bir araya getirilerek 
dünya ormancılığına 
hizmet edecek sevi-
yeye ulaştırılmasının 
son derece önemli ol-
duğunu düşünüyo-
ruz."
 Karacabey, 
Antalya'da Uluslara-
rası Ormancılık Eği-
tim Merkezi bulun-
duğunu, burada 
ağırlıklı olarak orman 
yangınlarıyla ilgili eği-
timler verdiklerini ve 
şu ana kadar 22 ül-
keden 250'den fazla 
uzmanın burada eği-
tim gördüğünü söy-
ledi.
 Bu çalışma-
ların, söz konusu et-
kinliğin altlığını oluş-
turduğunu belirten 
Karacabey, "Düzen-
lenecek panellerde 
ifade edilecek hu-
suslar, konuşmacıla-
rın yapacakları su-
numlardan elde edi-

lecek çıktılar netice-
sinde bir deklaras-
yon hazırlanacak ve 
bu 'İstanbul Dekla-
rasyonu' olarak BM 
Orman Forumu'na 
iletilecek. 
 BM bünye-
sindeki tüm ülkelere 
İstanbul Deklarasyo-
nu gönderilecek." ifa-
desini kullandı.
 Karacabey, 
deklarasyonun, 
dünya ormancılığına 
özellikle orman yan-
gınlarıyla mücadele 
açısından çok önemli 
çıktılar ve fırsatlar su-
nacağını bildirdi.
 Etkinlik için 

şu ana kadar 193 ül-
keye davet gönder-
diklerini ve bu ülke-
lerin 75'inden katılım 
olacağının bildirildi-
ğini aktaran Karaca-
bey, "30 uluslararası 
kuruluştan da dönüş 
geldi. 
 Toplamda 
336 konusunda 
uzman bilim insanı, 
uygulayıcı, yangın 
söndürme uzmanı ile 
devlet ve bakanlık 
yetkilisinin katılacağı 
bildirildi." dedi.
"Bulunduğumuz 
yeri ileri taşıma 
gayretindeyiz”
 Karacabey, 

Türkiye'nin dünyada 
orman varlığını artı-
ran nadir ülkelerden 
birisi olduğunu, bu 
konuda dünyada 
kabul gören bir ba-
şarısının bulunduğu-
nu vurgulayarak, 
şunları kaydetti:
 “Türkiye'nin 
başarısı, BM bün-
yesindeki ve özellik-
le de bölgemizdeki 
ülkeler tarafından 
yakından takip edili-
yor. 
 Biz sahip ol-
duğumuz bu tecrü-
beyi günün değişen 
ve gelişen teknoloji-
leriyle de birleştire

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

rek daha ileri noktala-
ra taşımanın gayreti 
içerisindeyiz. 
 Diğer ülkelerin 
de tecrübelerinden ve 
kullandıkları teknoloji-
lerden haberdar olma-
nın, onlardan da fay-
dalanmanın, ülkemiz 
ormancılığına, daha 
sonra da dünya or-
mancılığına daha fazla 
katkıda bulunmanın 
gayreti içerisindeyiz. 
 Birleştirilen bu 
tecrübelerle dünya or-
mancılığına da daha 
fazla katkı sağlanmış 
olacak.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Bu saha ça-
lışmaları, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın 
Kırşehir Gençlik Mer-
kezleri’nin desteğiyle 
ÜNİDES platformu al-
tında organize edil-
di.
 Katılımcılar, 
başta Wonder Gar-
den Antalya olmak 
üzere çeşitli tarımsal 

üretim alanlarını zi-
yaret ederek; 
 Ejder mey-
vesi üretim tesisleri, 
muz seraları, ayçiçe-
ği tarlaları, hünnap 
ve incir bahçeleri 
gibi birçok farklı üre-
tim sahasında göz-
lemler yaptı.
 Gençler sa-
dece gözlemle kal-
mayıp, bitki dikimi 

uygulamaları, toprak 
analizi ve sulama tek-
nikleri gibi pratik ça-
lışmalar gerçekleştir-
di. 
 Ayrıca, diji-
tal tarım teknolojileri 
ve inovatif üretim 
yöntemleri üzerine 
düzenlenen atölye 
çalışmalarına da 
aktif katılım sağlan-
dı.

Tarımın Geleceği-
ne Katkı
 Bu kapsamlı 
çalışmalarla, gençle-
rin tarım sektörüne 
olan ilgisi artırılırken, 
sürdürülebilir üretim 
ve yeni nesil tarım 
uygulamalarına 
adaptasyon süreçle-
rinin hızlanması 
amaçlandı.
(MURAT BOR)

 Ajansın ko-
nuya ilişkin ilanı 
Resmi Gazete’de ya-
yımlandı.
 Buna göre, 
Ajans endüstri, ma-
kine, çevre, bilgisa-

yar, elektrik-
elektronik, elektronik 
ve haberleşme, işlet-
me, matematik, ikti-
sat, maliye, grafik, 
görsel iletişim ve 
halkla ilişkiler gibi bö-

lümlerden mezun 8 
uzman ile üç destek 
personeli istihdam 
edecek. Uzman 
adaylarında, İngiliz-
ce dilinden Yabancı 
Dil Bilgisi Seviye Tes-

pit Sınavı (YDS) 
veya dil yeterliliği ba-
kımından bunlara 
denkliği kabul edilen 
ve uluslararası ge-
çerliliği bulunan 
başka bir sınavdan 

asgari C düzeyine 
karşılık gelen puan, 
Kamu Personel 
Seçme Sınavı'ndan 
(KPSS) alanlarına 
göre en az 80 puan 
almış olma şartı ara-
nıyor. Destek perso-
neli adaylarının ise 
KPSS'den en az 60 
puan almış olmaları 
gerekiyor.
 Adaylar, baş-
vurularını "https:// 
isealimkariyerkapi-
si. cbiko. gov. tr" inter-
net adresi üzerinden 
18 Kasım saat 23.59
'a kadar yapabilec-
ek. Mülakata katıl-
maya hak kazanan 
adaylar 9 Aralık'ta 
ilan edilecek, müla-
kat tarihleri ise ayrı-
ca duyurulacak. 
(AA)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüz-

dür. Sara ÖZKÜLEKÇİ SARİ

8'den Devam
 Şampiyonlar 
Ligi'nde bir şey ka-
zanmadık, sadece 
bir maç kazandık. 
 Bu galibiyeti 
değerli kılmak için 
diğer maçları kaza-
nıp daha iyisini yap-
mamız gerekiyor." 
ifadelerini kullandı.
 Tecrübeli 
teknik adam, Avru-
pa'da büyük takım-
lara karşı olan kon-
santrasyonlarının 
diğer takımlara karşı 
da devam etmesi ge-
rektiğini aktararak, 
"Liverpool gibi Pre-
mier Lig'i kazanmış, 
dünyanın en iyi ta-
kımlarından birini 
yenmek önemliydi. 
 Geçen sene-
ki Tottenham maçı 
belki en iyi oynadığı-
mız maçtı. 
 Çok daha 
farklı kazanabilirdik. 
 Önceki sene 
Manchester United 
deplasmanından ga-
libiyetle döndük. 
 Çok iyi ve 
önemli kadrolara 
karşı kurduğumuz üs-
tünlüğü bizden daha 
düşük değerde ve ka-
litede takımlara kur-
mamız gerektiğinin 
altını çizmek gereki-
yor.
 O maçlara 
da aynı şekilde 
odaklanmamız gere-
kiyor. 

 O takımlara 
karşı da bu konsant-
rasyonu yakalarsak 
Avrupa'da işimiz 
daha kolay olacak." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
Icardı'nin sözleş-
mesi
 Mauro Icar-
di'nin sözleşmesiyle 
ilgiyi soruyu yanıtla-
yan Okan Buruk, Ar-
jantinli oyuncunun 
hakkının ödeneme-
yeceğini söyleyerek 
şunları aktardı:
 "Icardi gel-
diğinden beri kazan-
dığımız ilk 2 şampi-
yonlukta en büyük 
rollerden biriydi. 
 2022 yazın-
da geldim, belki Ga-
latasaray'ın en 
umutsuz olduğu yaz 
o yazdı. 
 Bir camiayı 
şampiyonluğa tekrar 
inandırmak, tekrar 
oraya sokmak kolay 
değil. 
 Icardi bura-
da çok önemli rol 
aldı. 
 Icardi'nin 
oluşturduğu atmos-
fer birçok insanı Ga-
latasaraylı yaptı. 
 'Parasını alı-
yor.' diyebilirsiniz 
ama Icardi'nin hakkı 
ödenmez. Icardi 
kolay vazgeçilecek 
bir oyuncu değil. 
 Icardi de 
kolay vazgeçecek 

oyuncu değil. 
 Bir sakatlığı 
vardı, bunu atlattı. 
 Bu sakatlık-
tan dönmek kolay 
değil. 
 Icardi santr-
for mevkisinde fizik-
sel yapısından çok 
yeteneğiyle oynayan 
bir oyuncu. 
 Bir önceki 
senenin fiziğini ya-
kalamak kolay değil.
 Tekrar o per-
formansı yakalaması 
zaman alıyor. 
 Bu da oyna-
yarak, takım içinde 
yer alarak oluyor. 
 Yüzde 100 
hazır olmadığını he-
pimiz biliyoruz. 
 Yüzde 100'e 
ulaşması için oyna-
ması gerekiyor, süre 
lazım. 
 Takımın gali-
biyetlerinde önemli 
rol oynadı. 
 Bizim için 
çok önemli ve de-
ğerli bir oyuncu. 
 Muslera git-
tikten sonra başka 
bir kaptan da seçe-
bilirsiniz ama Icar-
di'ye ne kadar inan-
dığımızı göstermek 
için onu takım kap-
tanı belirledik. 
 Ekim ayında 
sözleşme konuşul-
ması kadar saçma 
bir şey duymadım."
 Buruk, Vic-
tor Osimhen'in Nijer-

ya Milli Takımı'yla 
Benin'e giderken bin-
dikleri uçağın camı-
nın çatlaması sonrası 
acil iniş yapmasıyla il-
gili bir soruya, 
"Oyuncularımızı gön-
derirken korkmaya 
başlıyoruz. Sadece 
Osimhen'in uçağının 
camının kırılması 
değil. 
 Afrika'da oy-
nayan oyuncular için 
özellikle hem maç 
sertliği hem de ze-
minlerin kötü olması 
birçok anlamda kor-
kularımızı arttırıyor. 
 Bir önceki 
maçta Osimhen'in sa-
katlanması vardı. 
 Bu sefer 
maçı bitirdik güzel 
bir şekilde ama dö-
nüşteki uçakla ilgili 
bir problem çıktı. 
 Haberi gö-
rünce korktuk ama 
önemli bir şey yok." 
diye konuştu.
 Buruk, teda-
visi devam eden 
Wilfred Singo'nun en 
az 2 hafta daha sa-
halardan uzak kala-
cağını söyledi.
 Tecrübeli 
teknik adam, takıma 
bu sezon katılan 
İlkay Gündoğan ile 
son yıllarda görüşme 
halinde olduklarını 
ve bu oyuncunun 
gelmesiyle iyi bir 
lider transfer ettikle-
rini kaydetti. (AA)

8'den Devam
 “Gençlerimi-
zin hem kültürel 
hem de teknolojik 
anlamda gelişim gös-
termesi için farklı 
alanlarda eğitimler 
düzenliyoruz. 
 Halk oyunla-
rıyla kültürümüzü ya-
şatıyor, resim atölye-

siyle sanata olan il-
giyi artırıyor, bilgisa-
yar eğitimleriyle 
çağın gerekliliklerine 
hazırlıyoruz.”
 Her Yaştan 
Gence Açık Eğitimler
Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen faaliyet-
lere lise ve üniversi-
te öğrencilerinin ya-

nı sıra farklı yaş 
gruplarından gençler 
de yoğun ilgi göste-
riyor. 
 Eğitimler üc-
retsiz olarak sunu-
lurken, katılımcılar 
yıl sonunda düzenle-
necek sergi ve gös-
terilerde yetenekleri-
ni sergileme fırsatı 

bulacak.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
yeni dönemde kul-
üp ve atölye çeşit-
liliğini artırarak 
gençlerin sosyal ya-
şamda daha aktif 
rol almasını hedefli-
yor.
(SEVGİ ER)

 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), eylül ayına 
ilişkin Tarım ÜFE ve-
rilerini açıkladı.
 Buna göre 
endeks, eylülde bir 
önceki aya kıyasla 
yüzde 5,8, geçen 

yılın aralık ayına 
göre yüzde 28,9, 
geçen yılın aynı 
ayına oranla yüzde 
46,83 ve 12 aylık or-
talamalara kıyasla 
yüzde 37,98 yüksel-
di.
 Sektörlerde 

bir önceki aya göre 
değişime bakıldığın-
da, tarım ve avcılık 
ürünleri ve ilgili hiz-
metlerde yüzde 
6,28, orman ürünleri 
ile ilgili hizmetlerde 
yüzde 0,25 artış, 
balık ve diğer balık-

çılık ürünleri, su 
ürünleri, balıkçılık 
için destekleyici hiz-
metlerde yüzde 1,96 
azalış gerçekleşti.
 Ana gruplar-
da bir önceki aya 
göre, tek yıllık (uzun 
ömürlü olmayan) bit-

kisel ürünlerde 
yüzde 5,1, çok yıl-
lık (uzun ömürlü) bit-
kisel ürünlerde 
yüzde 4,38, canlı 
hayvanlar ve hay-
vansal ürünlerde 
yüzde 3,42 artış ka-
yıtlara geçti.
 Yıllık değişi-
min en yüksek oldu-
ğu alt grup yüzde 
155,54 artışla yumu-
şak çekirdekli ve sert 
çekirdekli meyveler 
oldu. 
 Aylık değişi-
min en yüksek oldu-
ğu alt grup da yüzde 
19,63 artış ile diğer 
ağaç ve çalı meyve-
leri ile sert kabuklu 
meyveler olarak kay-
dedildi.(AA)

Kırşehir Gençliği ‘Tarımın Geleceği İçin Sahada’

 Gençlik Merkezi’nde Kulüp ve Atölye 
Faaliyetleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Okan Buruk'un ilk hedefi üst üste 4. şampiyonluk

İstanbul Orman İnovasyon Haftası dünya ormancılarını buluşturacak

İstanbul Kalkınma Ajansı 11 personel alacak

Tarım ÜFE eylülde aylık 
bazda yüzde 5,8 arttı
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  - Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB) "Afetler ve Dayanıklılık Ayı" et-
kinlikleri kapsamında, Kırşehir, Yoz-
gat ve Kayseri’deki okullarda eş za-
manlı tahliye tatbikatları gerçekleşti-
rildi.
 Kırşehir'de Aşıkpaşa İlk ve Orta-
okulu’da yapılan tatbikata, okuldaki 490 öğ-
renci ve 41 öğretmen katıldı.
 Senaryo gereği okulda alarmın çal-
ması ve öğretmenlerin deprem uyarısıyla 
öğrenciler sınıflarda "çök, kapan, tutun" ha-
reketini uyguladı.
 Ardından öğrenciler, öğretmenlerin 
koordinesinde binayı kontrollü şekilde tahli-
ye ederek okul bahçesinde toplandı. 
 Okuldaki AFAD ve MEB AKUB ekibi 
öğrencilere tahliye de yardımcı oldu.
 Tatbikatın ardından öğrencilere ko-
nuşan İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen, afet tedbirleri, herhangi bir afetle 
karşılaştıklarında davranışları, afet çantası 
ve içinde bulunması gereken malzemeleri 
de bu sayede öğrendiklerini söyledi.
 Gülşen, öğrencilerin tatbikattaki 
"çök, kapan, tutun" başta olmak üzere ya-
pılması gerekenleri evlere gittiklerinde aile-
lerine anlatmalarını istedi.
- Yozgat
 Toki Şehit Mehmet Koçak İlk ve Or-
taokulu'nda AFAD, Türk Kızılay, itfaiye ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluştu-
rulan Arama Kurtarma Birimi (AKUB) gö-
revlilerince öğrencilere afetler ve afet anın-
da yapılması gerekenlere ilişkin bilgi verildi.
Tatbikata 400 öğrenci ve 21 öğretmen ka-
tıldı.
 Eğitimlerin ardından senaryo gere-
ği sirenlerin çalmasıyla öğrenciler "çök, 
kapan, tutun" yöntemini uyguladı, daha 
sonra okul binası tahliye edildi ve öğrenci-
lerin güvenli şekilde toplanma alanına ulaş-
maları sağlandı.
 Tatbikat kapsamında itfaiye ve 
AFAD ekipleri, bir sınıftaki temsili yaralıyı 
sedyeyle dışarı çıkardı.
 AKUB ekip lideri Osman Sarı, tatbi-
kat sonrası yaptığı açıklamada, ekim ayının 

"Afetler ve Dayanıklılık Ayı" olarak belirlen-
diğini, bu kapsamda Toki Şehit Mehmet 
Koçak İlk ve Ortaokulu'nda tatbikat gerçek-
leştirdiklerini söyledi.
 Sarı, tatbikatla öğrencilere farkın-
dalık oluşturmak ve acil durumlarda ne ya-
pılması gerektiğini anlattıklarını belirterek, 
emeği geçenlere teşekkür etti.
- Kayseri
 Senaryo gereği, kentte meydana 
gelen deprem sonrası Kilim Sosyal Bilimler 
Lisesi’nde çalan yangın zili ile öğrenciler, 
"çök, kapan, tutun" uygulamasını yaptı.
Öğrenciler daha sonra okuldan tahliye edi-
lerek güvenli alanda toplandı.
 Okula AFAD, itfaiye, polis, jandar-
ma ve MEB arama kurtarma ekipleri ile sivil 
toplum kuruluşları geldi.
 Türk Kızılayı ise okulda çorba da-
ğıttı.
 Tatbikat sonrası Vali Yardımcısı 
Erkan Kaçmaz, AFAD İl Müdürü Rifat Genç, 
İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun Esen ve Türk 
Kızılay Kayseri İl Başkanı Cafer Beydilli, öğ-
rencilerle fidan dikimi gerçekleştirdi.
 Kaçmaz, öğrenci ve öğretmenlere 
tatbikatta gösterdikleri duyarlılık için teşek-
kür etti.
 Tatbikata yaklaşık 486 kişinin katıl-
dığını aktaran Genç, tatbikattın başarılı geç-
tiğini ifade etti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir, Yozgat ve Kayseri’deki
 okullarda afetlere karşı 

eş zamanlı tatbikat yapıldı

 Kırşehir’in Boztepe İlçesi 
Hükümet Konağı, uzun süren yeni-
leme çalışmalarının ardından mo-
dern ve estetik bir görünüme ka-
vuştu. 
 Yeniden hizmete açılan 
bina, vatandaşlara daha nezih ve 
konforlu bir ortamda hizmet sun-
maya başladı.

 Boztepe Kaymakamlığı ta-
rafından yürütülen yenileme proje-
si, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek’in destekleriyle tamamlandı.  
 Çalışmalar kapsamında bi-
nanın dış cephesi tamamen yenile-
nirken, mimari yapının özgün de-
tayları korunarak modern dokunuş-
larla estetik bir kimlik kazandırıldı.

Kaymakamlık yetkilileri, yenileme sü-
recinin yalnızca dış cepheyle sınırlı 
kalmadığını; güvenlik, erişilebilirlik 
ve kullanım kolaylığı açısından da 
önemli iyileştirmeler yapıldığını be-
lirtti. Bu sayede hem kamu perso-
neli hem de vatandaşlar için daha iş-
levsel, konforlu ve güvenli bir hiz-
met alanı oluşturuldu.
 Boztepe halkı, yeni görünü-
müyle hizmet vermeye başlayan Hü-
kümet Konağı’nın ilçeye değer kattı-
ğını ifade ederek emeği geçenlere 
teşekkür etti. Vatandaşlar, yenile-
nen binanın hem ilçenin çehresini 
değiştirdiğini hem de kamu hizmet-
lerinin kalitesini artırdığını dile getir-
di. Boztepe Kaymakamlığı, yapılan 
düzenlemelerin ilçeye modern bir 
idari merkez kazandırdığını vurgula-
yarak, kamu hizmetlerinin daha ve-
rimli ve vatandaş odaklı şekilde sür-
dürüleceğini bildirdi. (SEVGİ ER)

Boztepe Hükümet Konağı yenilendi: 
İlçe yeni bir görünüme kavuştu

 Kars'ta etkili olan karın etkisiyle yük-
sek rakımdaki köyler beyaza büründü.
Kentte dün başlayan ve aralıklarla devam 
eden kar yağışı, yüksek kesimlerde sabah 
saatlerine kadar etkisini sürdürdü.
Kars-Göle kara yolunda 2 bin 300 rakımdaki 
köyler karla kaplandı. Besiciler hayvanlarını 
otlatmak için karın olmadığı bölgelere indiri-
yor.
 Çoban Hayati Bayşu, AA muhabiri-
ne, kasım ayının 15'ine kadar hayvanları dı-
şarıda otlattıklarını belirterek, "Bu kar kal-
kar, her sene böyle yağar. Kar yağdığı için 
hayvanları ahırdan geç çıkartıyoruz, erken 
getiriyoruz." dedi.
Küçük göletler buz tuttu
 Sarıkamış ilçesinde de soğuk hava 
ve kırağı etkili oldu. Yağan karın ardından 
havanın soğumasıyla ilçede gece hava sı-
caklığı sıfırın altında 6 dereceye düştü.
 Sabah araçların camları ile bitkiler 
kırağıyla kaplandı, Acısu Deresi'ndeki küçük 
göletler buz tuttu. Bazı besiciler ise kırağıyla 
kaplı alanda hayvanlarını otlatmaya çalıştı.
Vatandaşlardan Önder Ağbaba, havanın so-

ğuduğunu belirterek, "Dün kar yağışıyla, 
bugün de kırağıyla uyandık. Yavaş yavaş Sa-
rıkamış'ın kışı geliyor. Dün akşam hava eksi 
6'daydı. Böyle giderse yakında karla buluşa-
cağız." ifadelerini kullandı. (AA)

Kars'ta karın etkisiyle köyler beyaza büründü

 Kırşehir Be-
lediyesi Personeli Kır-
Köy Kampüsünde Bir-
lik ve Dayanışma Bu-
luşmasında Bir Araya 
Geldi
 Kırşehir Be-
lediyesi, kurum için-
deki birlik, beraberlik 
ve dayanışma duy-
gularını güçlendir-
mek amacıyla Ye-
mekhane ve Kültür 
birimlerinde görev 
yapan personeli Kır-
Köy Kampüsünde dü-
zenlenen buluşmada 
bir araya getirdi. 
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen etkinlikte bele-
diye çalışanları, son-
baharın serin akşa-
mında bir arada ol-
manın mutluluğunu 
paylaştı.
KIRKÖY KAMPÜ-
SÜNDE SAMİMİ 
ORTAM
 KırKöy Kam-
püsü’nün doğal at-
mosferinde gerçek-
leşen buluşmada Ye-
mekhane ve Kültür 

birimlerinde görev 
yapan çalışanlar, 
uzun süredir yürüt-
tükleri yoğun hizmet 
temposunun yor-
gunluğunu atma fır-
satı buldu. 
 Katılımcılar, 
belediyenin farklı bi-
rimlerinden mesai ar-
kadaşlarıyla bir 
araya gelerek çalış-
ma yılına dair dene-
yimlerini paylaştı, 
yeni döneme dair te-
mennilerde bulundu.
Etkinlik boyunca ça-
lışanlar, Kırşehir Be-
lediyesi’nin sunduğu 
hizmetlerin kent ya-
şamının düzeni açı-

sından büyük önem 
taşıdığını vurguladı.  
 Belediyenin 
görünmeyen kahra-
manları olarak nite-
lendirilen Yemekha-
ne ve Kültür birimi 
personeli, Kırşehir’in 
sosyal ve kültürel ha-
yatında önemli bir 
rol üstleniyor.
“DAYANIŞMA, BE-
LEDİYECİLİĞİN 
TEMEL UNSURU-
DUR”
 Buluşmada 
yapılan konuşmalar-
da, ekip ruhunun ve 
dayanışmanın bele-
diyecilik anlayışının 
en önemli unsurla-

rından biri olduğu 
ifade edildi. Çalışan-
lar, hizmetlerin ve-
rimli şekilde yürütül-
mesinde her bir per-
sonelin emeğinin 
büyük bir değer taşı-
dığını dile getirdi.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin belirli ara-
lıklarla düzenlediği 
bu tür buluşmaların, 
kurumsal aidiyet duy-
gusunu güçlendirdiği 
ve çalışanlar arasın-
da iletişimi artırdığı 
belirtildi. 
 Farklı birim-
lerde görev yapan 
çalışanların aynı 
hedef doğrultusunda 

hareket etmesinin, 
Kırşehir’de belediye 
hizmet kalitesini 
daha da yükselttiği 
vurgulandı.
MOTİVASYON VE 
MORAL DOLU BİR 
AKŞAM
 Akşamın 
ilerleyen saatlerine 
kadar süren buluş-
ma, müzik dinletileri, 
sohbetler ve payla-
şımlarla devam etti. 
Katılımcılar, hem din-
lenme hem de moti-
vasyon imkânı bul-
dukları etkinlikten 
memnuniyetle ayrıl-
dı.
(SEVGİ ER)

Kırşeh�r Beled�yes� Personel� KırKöy’de buluştu
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir’de 
eğitim alanında 
önemli çalışmalar yü-
rüten Cumhuriyet Or-
taokulu’nda, 11 Ekim 
Cumartesi günü veli 
toplantısı ve Okul 
Aile Birliği toplantısı 
büyük bir ilgi ve 
yoğun katılımla ger-
çekleştirildi.
 Okul Müdürü 
Hayati Barça, toplan-
tılar hakkında yaptığı 
açıklamada, toplantı-
lara katılım gösteren 
tüm velilere teşekkür 
ederek, “Çocukları-
mızın eğitim ve öğre-
tim süreçlerine verdi-
ğiniz önem ve destek 
bizleri son derece 
memnun etmektedir. 
 Bu tür top-
lantılar, okul ve aile 
iş birliğinin güçlen-
mesi açısından son 
derece önemlidir” 
dedi.
 Toplantılar-
da, öğrencilerin aka-
demik başarıları, sos-

yal ve kültürel geli-
şimleri ile ilgili kap-
samlı değerlendirme-
ler yapıldı. 
 Ayrıca, oku-
lun mevcut eğitim 
olanakları, ihtiyaçları 
ve önümüzdeki dö-
nemde uygulanacak 
projeler hakkında 
bilgi verildi.
 Velilerle ya-
pılan samimi sohbet-
lerde, çocukların eği-
timinde karşılaşılan 
sorunlar ve çözüm 
önerileri üzerine fikir 
alışverişinde bulunul-
du. 
 Okul yöneti-

mi ve Okul Aile Birliği 
üyeleri, alınan karar-
ların uygulamaya ge-
çirilmesi için iş birliği 
ve koordinasyonun 
artırılması gerektiğini 
vurguladı.
 Okul Müdürü 
Hayati Barça, “Top-
lantılarda alınan ka-
rarların ve yapılan de-
ğerlendirmelerin, oku-
lumuzun gelişimine 
ve öğrencilerimizin 
başarısına önemli kat-
kılar sağlayacağına 
yürekten inanıyoruz.
 Okul yöneti-
mi ve Okul Aile Birliği 
olarak, el ele vere-

rek, öğrencilerimizin 
daha başarılı, daha 
mutlu olduğu bir eği-
tim ortamı oluştur-
mayı hedefliyoruz” 
ifadelerini kullandı.
 Son olarak, 
Cumhuriyet Ortaoku-
lu yönetimi ve Okul 
Aile Birliği, tüm veli-
lere göstermiş olduk-
ları ilgi ve destek için 
teşekkürlerini ilete-
rek, önümüzdeki eği-
tim-öğretim yılı bo-
yunca da iş birliği 
içinde çalışmalarını 
sürdüreceklerini be-
lirtti.
(MURAT BOR)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02275037

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 İYİ Parti Kır-
şehir İl Başkanı Nuri 
Araz, partinin Çiçek-
dağı ve Akçakent il-
çelerinde düzenle-
nen ilçe kongreleri-
nin başarıyla gerçek-
leştirildiğini açıkladı.
 Araz, kong-
reler sonrasında yap-

tığı değerlendirme-
de, görevi süresince 
ilçelerde görev 
yapan önceki baş-
kanlar ve yönetim 
kurullarına teşekkür 
ederek, yeni göreve 
başlayan ilçe baş-
kanları ile yönetim-
lerine başarılar dile-

di.
 “Kongreleri-
miz, partimizin de-
mokrasi kültürünü 
yansıtması açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor. 
 Çiçekdağı ve 
Akçakent’teki yoğun 
katılım ve coşku, İYİ 

Parti’nin bölgedeki 
güçlü varlığını bir 
kez daha göstermiş-
tir.” diyen Araz, “Bu 
kongreler aynı za-
manda 2025 yılı il 
kongremize hazır-
lık niteliği taşımakta-
dır.” ifadelerini kul-
landı.
 Nuri Araz, 
açıklamasının deva-
mında şu ifadelere 
yer verdi; 
 “Görev süre-
leri boyunca partimi-
ze emek veren ön-
ceki ilçe başkanları-
mıza ve yönetimleri-
ne teşekkür ediyo-
ruz. 
 Yeni yöne-
timlerimizle birlikte 
Kırşehir genelinde 

partimizi daha ileriye 
taşımak, vatandaşla-
rımızla olan bağları-
mızı güçlendirmek 
için var gücümüzle 
çalışacağız. 
Kırşehir il kongre-
sine hazırız. Her 
şey İYİ olacak!”
 Parti içinde 
birlik ve beraberliğin 
önemine vurgu 
yapan Araz, Kırşe-
hir’deki teşkilatlan-
manın güçlendiril-
mesi ve önümüzdeki 
süreçte yapılacak 
yerel ve genel se-
çimlerde başarı sağ-
lanması için tüm kad-
roların uyum içeri-
sinde çalışacağını 
sözlerine ekledi.
(TUĞBA GÜL)

 Kırşehir’de, 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü 
ile Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi işbirliğiy-
le “Etkili Konuşma ve 
Diksiyon” eğitimi dü-
zenlendi.
 Eğitime katı-
lan personel, iletişim 

becerilerini geliştirme 
fırsatı buldu.
 Eğitim sonra-
sı düzenlenen belge 
töreninde konuşan 
İl Müdürü Serkan 
Sağlam, “Amacımız, 
her vatandaşımıza 
en iyi hizmeti sun-
mak ve iletişimde bir 

gülümseme bırak-
maktır. 
 Bu eğitim, 
bu hedefe ulaşma-
mızdaki en önemli 
araçlardan biridir. 
 Ben de bu 
eğitimlere katıldım ve 
iletişim kalitemde 
ciddi bir fark gör-
düm. 
 Sizler de eği-
tim sonunda bu farkı 
hissedeceksiniz.” 
dedi.
 Eğitimin ger-
çekleştirilmesinde 
büyük katkısı olan 
Öğr. Gör. Dr. Hatice 
Kılıç’a teşekkür bel-
gesi takdim edilir-
ken, katılımcılara da 
katılım belgeleri veril-
di.
(MURAT BOR)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir Kent 
Konseyi Kültür ve Tu-
rizm Çalışma Grubu 
tarafından düzenle-
nen kültürel gezi 
programı kapsamın-
da, bir grup katılımcı 
ile birlikte Mersin 
iline anlamlı bir ziya-
ret gerçekleştirildi. 
 Bu program, 
yalnızca bir gezi ol-

manın ötesine geçe-
rek, kadim bir Ana-
dolu geleneği olan 
Ahilik kültürünün ta-
nıtımına önemli katkı 
sundu.
 Gezi süre-
since katılımcılara, 
Ahilik teşkilatının ta-
rihsel arka planı, ku-
rumsal yapısı, etik 
değerleri ve toplum-

sal işlevi hakkında 
bilgilendirmeler ya-
pıldı. 
 Ahiliğin, yal-
nızca bir esnaf ör-
gütlenmesi değil;  
 Aynı zaman-
da dürüstlük, güven, 
dayanışma ve top-
lumsal sorumluluk il-
keleriyle şekillenen 
bir yaşam felsefesi 

olduğuna dikkat çe-
kildi.
 Program çer-
çevesinde hazırlanan 
bilgilendirici broşür-
ler, katılımcılara da-
ğıtılarak Ahiliğin:
 Kökleri ve ta-
rihî gelişimi,
 Toplum için-
deki yeri ve önemi,
 Modern za-
manlarla kurduğu 
bağ,
 İş ahlakı ve 
toplumsal dayanış-
madaki rolü gibi 
temel yönlerine dair 
kapsamlı bilgiler su-
nuldu.
 Bu faaliyetle 
birlikte, Ahilik kültü-
rünün yalnızca Kır-
şehir’le sınırlı kalma-
dan, ülkemizin farklı 
şehirlerinde de tanı-
tılması ve bu kültü-
rel mirasın daha 
geniş kitlelerle bu-
luşturulması hedef-
lendi. 

 Aynı zaman-
da gezi boyunca, kül-
türel etkileşimi artır-
mak ve yerel değer-
lerin paylaşımına 
zemin hazırlamak 
adına çeşitli temas-
larda bulunuldu.
 Kırşehir Kent 
Konseyi, bu ve ben-
zeri etkinliklerle, 
Ahilik kültürünü ya-
şatmak, tanıtmak 
ve gelecek kuşaklara 
aktarmak amacı 
doğrultusunda çal-
ışmalarına aralık-
sız devam etmekte-
dir.
 Kültürel zen-
ginliğimizin korun-
ması ve yaygınlaştı-
rılması için ülke ge-
nelinde düzenle-
necek programlarla, 
Ahiliğin evrensel de-
ğerleri daha geniş 
bir zeminde anlatıl-
maya devam ede-
cektir.
(MURAT BOR)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI

ILN02278887

8'den Devam
 Gençlik 
kamplarının yalnızca 

birer tatil noktası ol-
madığını vurgulayan 
Vali Demiryürek, 

aynı zamanda genç-
lerin karakter geliş-
imine ve toplum-

sal duyarlılıklarının 
artmasına da kat-
kı sunduğunu belirt-

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

2 Kalem Portakal Kömürü Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 un-
cu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1429873
1- İdaren�n
1.1. Adı     : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 
       BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adres�    : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY 
       KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 03862131096
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 25.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) 
adres     : Kırşeh�r İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı 
       Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı     : 2 Kalem Portakal Kömürü Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Portakal Kömürü (Soba İç�n) :11.000 Por-
       takal Kömürü ( Kalor�fer �ç�n) :25.000
       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale do-
       kümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
       ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Akçakent ASM Lojmanı+ D�ş Pol�kl�n�ğ� 
      Akçakent Mahsenl� Sağlık Ev� Akçakent 
      Yaylaözü Sağlık Ev� Kaman İsahocalı Sağ-
      lık Ev� Kaman Çağırkan Sağlık Ev� Kaman 
      Kargınyen�ce Sağlık Ev� Merkez Karahıdır 
      Sağlık Ev� Merkez Akçaağıl Sağlık Ev�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�   : Sözleşme �mzalandıktan sonra �şe başla-
       nacak 30 �ş günü �çeres�nde tesl�m 
       ed�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmeye müteak�p(�zleyen) 30 gün
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yetk�l� satıcılığı veya �malatçılığı gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
a) İmalatçı �se �malatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
b) Yetk�l� satıcı veya yetk�l� tems�lc� �se yetk�l� satıcı ya da yetk�l� tems�lc� olduğunu gös-
teren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
c) İstekl� Türk�ye'de serbest bölgelerde faal�yet göster�yor �se yukarıdak� belgelerden b�-
r�yle b�rl�kte sunduğu serbest bölge faal�yet belges�.
İstekl�ler�n yukarıda sayılan b�lg�lerden, kend� durumuna uygun b�lg� veya b�lg�ler� bel�r-
ten �stekl�ler�n �haleye katılım belges� uygun kabul ed�l�r.İstekl�n�n alım konusu malı tekl�f 
etmeye yetk�s�n�n bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalat Yeterl�k Belges�
İmalatçı Belges�
Kapas�te Raporu
Sanay� S�c�l Belges�
yerl� malı belges� veya teknoloj�k ürün deney�m belges�,
Yetk�l� Satıcı Belges�
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k kr�-
terler�:
Anal�z Belges�
TSEK/TSE Kal�te uygunluk belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �-
halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR

Ahilik Kültürü Mersin’de Tanıtıldı

Yoğun Katılımla Okul 
Toplantısı Yapıldı

İYİ Parti Kırşehir’de İlçe Kongrelerini Tamamladı

Kırşehir’de Etkili Konuşma ve 
Diksiyon Eğitimi Düzenlendi



+ +

+ +

+ +

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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6'da

7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

Resm� İlanlar www.gov.tr'de ILN01959222

7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

5'te

15 EKİM 2025 ÇARŞAMBA8
www.kirsehirhaber40.com

5'te

7'de

7'de

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Kırşehir Gençlik Mer-
kezi, gençlerin sos-
yal, kültürel ve sa-
natsal gelişimine 
katkı sunmak ama-
cıyla yürüttüğü 
kulüp ve atölye fa-
aliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor. 
 Merkezde 
şu anda halk oyun-
ları, resim ve bilgi-
sayar eğitimi gibi 
çeşitli branşlarda ça-
lışmalar devam edi-
yor.
 Gençlik Mer-
kezi’nin uzman eğit-
menleri eşliğinde 
gerçekleştirilen eği-
timlerde, gençlerin 
hem el becerileri 

hem de kültürel far-
kındalıkları geliştirili-
yor. 
 Halk oyunla-
rı atölyesinde Kırşe-
hir yöresine ait gele-
neksel oyunlar öğre-
tilirken, resim atöl-
yesinde gençler sa-
natsal yönlerini keş-
fediyor. 

 Bilgisayar 
eğitimlerinde ise 
temel bilişim, ofis 
programları ve diji-
tal okuryazarlık 
üzerine uygulamalı 
dersler veriliyor.
“Gençlerin Kendi 
Potansiyelini Keş-
fetmesine Destek 
Oluyoruz”

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, yürütülen fa-
aliyetlerle gençlerin 
üretken, bilinçli ve 
özgüvenli bireyler 
olarak yetişmesini 
hedeflediklerini be-
lirterek şu ifadelere 
yer verdi:
Devamı 5'te

7'de

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

 Galatasaray 
Kulübünün Youtube 
kanalında konuşan 
Buruk, teknik direk-
tör olarak birçok 
rekor kırmasına rağ-
men sarı-kırmızılı ta-
kımın başarılarının 
daha önemli olduğu-
nu belirterek, "Bu re-
korları Galatasaray kı-

rıyor. 
 Bunu teknik 
adam, oyuncular, 
başkan ve yönetim 
üstünde okuyabiliriz 
ama asıl olan Galata-
saray'ın başarıları. 
 Galatasa-
ray'ın hedefi rekorlar 
kırmak ve en iyi ol-
maktır. 

 Bu rekorların 
içinde yer almak 
benim için sevindiri-
ci. 
 İlk amacımız 
4 sene üst üste şam-
piyonluk. 
 Bunu futbol-
cu olarak yaşamış-
tım." diye konuştu.
 UEFA Şampi-

yonlar Ligi'nde Liver-
pool karşısında alı-
nan galibiyete de de-
ğinen Buruk, "Avru-
pa'daki başarılar bu 
sene çok önemli. 
 Orada ses 
getirmek önemli. 
 Liverpool ma-
çında bunu yaptık 
ama yetmez. 

5'te

5'te

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na 

bağlı Kırşehir Gençlik 
Merkezleri ile Ahi 

Evran Üniversitesi 
öğrencileri, “Tarımın 

Geleceği İçin Gençlik 
Sahada” projesiyle 

modern tarım uygu-
lamalarını yakından 
inceledi ve üretim 
alanlarında uygula-
malı saha çalışmaları 
gerçekleştirdi.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Zirai Etkinlikler Top-
luluğu tarafından yü-
rütülen proje kapsa-
mında gençler, Tür-
kiye’nin farklı bölge-
lerindeki önemli 
tarım üretim alanla-
rında detaylı incele-
melerde bulundu. 

 Resmi Gaze-
te'nin dünkü sayısın-
da yer alan karara 
göre, CHP'li bazı mil-
letvekilleri, 7346 sa-
yılı Bazı Kanunlarda 
Değişiklik yapılması-
na Dair Kanun'un 
29. maddesi ile 5894 
sayılı Türkiye Futbol 
Federasyonu Kuruluş 
ve Görevleri Hakkın-
da Kanun'a eklenen 
"Yayın haklarının ko-
runması" başlıklı ek 
1. maddenin iptali 
için AYM'ye başvur-
du.
 Başvuru di-

lekçesinde, Türkiye 
sınırları içindeki fut-
bol müsabakalarına 
ilişkin yayınların in-
ternet ortamında hu-
kuka aykırı olarak 
kullanıma sunuldu-
ğunun tespit edilme-
si halinde, TFF'ye 
söz konusu yayın 
veya internet sitesi-
ne erişimin engel-
lenmesi yetkisini 
veren kuralın, Ana-
yasa'ya aykırı olduğu 
öne sürüldü.
 Başvuruyu 
karara bağlayan Yük-
sek Mahkeme, söz 

konusu kuralı iptal 
etti ve kararın 9 ay 
sonra yürürlüğe gir-
mesine hükmetti.
Kararın gerekçe-
sinden
 AYM'nin ka-
rarında, dava konu-
su kuralın, Türkiye sı-
nırları içindeki futbol 
müsabakalarıyla ilgili 
yayınların internet or-
tamında hukuka ay-
kırı olarak kullanıma 
sunulduğunun tespit 
edilmesi halinde ilgili 
yayın, kısım ve bölü-
me ya da internet si-
tesinin tümüne erişi-

min engellenmesine 
ilişkin usul ve esas-
ları düzenlediği be-
lirtildi. İnternetin, dü-
şünce ve kanaatlerin 
açıklanmasında kul-
lanılan etkili bir alanı 
oluşturduğu anlatı-
lan kararda, düşün-
ce ve kanaatlerin in-
ternet üzerinden 
ifade edilmesinin 
Anayasa'nın 26. mad-
desinde belirtilen 
"düşünce ve kanaat-
lerin başka yollarla 
açıklanması" kapsa-
mında kaldığı kayde-
dildi.

 Söz konusu 
kuralın ifade özgür-
lüğüne sınırlama ge-
tirdiği vurgulanan ka-
rarda, ifade özgürlü-
ğüne sınırlama geti-
ren düzenlemelerin 
kanunla yapılması 
gerektiğine işaret 
edildi.
"Hakim veya mah-
keme onayına su-
nulmasına yönelik 
bir hüküm içermi-
yor”
 Kuralda, ilgi-
li içeriğe veya inter-
net sitesinin tümüne 
erişimin engellenme 
yetkisinin Yönetim 
Kurulu ve TFF bün-
yesinde kurulacak 
idari birim tarafın-
dan kullanılacağının 
öngörüldüğü belirti-
len kararda, şu de-
ğerlendirmeler yer 
aldı:
 "Kural, Yö-
netim Kurulu ve idari 
birim tarafından ve-
rilecek erişimin en-
gellenmesi kararının 
hakim veya mahke-
me onayına sunul-
masına yönelik bir 
hüküm içermemek-
tedir. (AA)

Kırşehir Gençliği ‘Tarımın 
Geleceği İçin Sahada’

 Gençlik Merkezi’nde Kulüp ve 
Atölye Faaliyetleri Tüm 
Hızıyla Devam Ediyor

Gençler halk oyunları, res�m ve b�lg�sayar 
eğ�t�mler�yle hem öğren�yor hem gel�ş�yor

AYM, TFF'nin internetteki hukuka aykırı futbol 
yayınlarına erişim engeli getirme yetkisini iptal etti

Okan Buruk'un ilk hedefi 
üst üste 4. şampiyonluk
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